
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
АДМІНІСТРАЦІЯ АМУР-НИЖНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

Об. М. ХОМІ 

Н А К А З 

№ 

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік 

Відповідно до Конституції України, вимог Бюджетного кодексу України, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запроваджен-
ня програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 
зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 
«Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів», зі змінами, рішення міської ради від 
06.12.2023 року № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 

громади на 2024 рік», зі змінами. 

НАКАЗУЮ: 

1 Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік по 
головному розпоряднику бюджетних коштів - адміністрації Амур-
Нижньодніпровського району Дніпровської міської ради за КПКВКМЬ, а саме. 

- 4016011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Адміністрація Амур-Нижньодніпровського району 
Дніпровської міської ради 

06 серпня 2024 року № 135 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

1. 4000000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

2. 4010000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік 

Апміністрашя Амур-Нижньодніпровського району Дніпровської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

43938788 

Алміністрааія Амур-Нижньодніпровського району Дніпровської міської ради 
(найменування відповідального виконавця) 

3 . 6011 

(код за ЄДРПОУ) 

43938788 
(код за ЄДРПОУ) 

0457600000 
(код бюджету) 

Експлуатація та технічне 
. . . . 0 6 1 0 обслуговування житлового фонду 

4 0 1 6 0 1 1 6 0 1 1 . «пясиФікації видатків та (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
Я К Г ( К° Т д ™ я б ^ е Ц ; ) (класифікаціеюв.атк,втакредитуванням,сцевоГОбюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 13 533 423 гривень, у тому числі загального фонду - 13 533 423 гривень та с о ц і а л ь н о г о фонду - 0 гривень 

5 П і д с т а в и для виконання бюджетної програми „ в Уииїні" «Програма реформування та розвитку житлового господарства міста Дніпра на 2023 - 2028 роки» 
К о н с т и т у ц і я У країн и, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про м ю ц е в е с а м о в р я д у в а н н я , . У ^ « П ^ м а реф Р У £ ^ ^ з а п р о в а д ж е н н я п р о гр а м но-ц,льового методу складання та 

затверджена рішенням м.ської ради від з а о з . 2 0 ^ ^ — е н н я ' опадових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» з, 

і 1 0 а Н м Г р і І С н н я в И м 1 Г р а д и " в й ГбТгТогз" № 4 Ж і п ^ Г д ж е т Д н Г р ^ в с ! ^ м і с ь к о ї т е р и т о р і ї * громади на 2024 рік», зі змінами. 

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

• — > « л » ™ сьонпу утримання його в належному гтані покращення умо» проживання мешканців 

8. Завдання бюджетної програми 

Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту покрівлі житлового будинку 
3 147 336 З 147 336 



4 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту вхідної групи житлового 555 423 555 423 

5 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту вікон із заміною на 352 502 352 502 

6 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту міжпанельних швів 4 864 476 4 864 476 

7 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту вхідних дверей із заміною на 199 774 199 774 

8 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді щодо послуг з технічного консугьтуванн* і о 
складання дефектних актів 

270 000 

198 480 

270 000 

198 480 
9 

10 

Заходи з усунення аварій в житловому фонді щодо послуг з технічного нагляду 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту системи водопостачання 

житлового будинку 

90 000 

13 533 429 

90 000 

13 533 429 

10. Перелік місцевих І регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

продукту 
Кількість будинків житлового фонду, які потребують поточного ремонта покрівлі 
житлового будинку 

• Кількість будинків житлового фонду, які потребують поточного ремонта покрівлі 
та приміщень машинних відділень ліфтів житлового будинку 

гривень 



ефективності 
Середня вартість поточного ремонту покрівлі одного будинку 
Середня вартість поточного ремонту покрівлі та приміщень машинних відділень 

розрахункові дані 

розрахункові дані 
ліфтів одного будинку 
якості 
Відсоток виконаних робіт з поточного ремонту покрівлі та приміщень машинних 
відділень ліфтів - 1 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту вхідної групи 

розрахункові дані 

житлового будинку 

рішення міської ради ремонтів вхідної групи житлового будинку Обсяг видатків на проведення поточних 

договір 

[розрахункові дані 

затрат 
Обсяг видатків на проведення поточних ремонтів вікон із 
заміною на металопластикові житлового будинку 
продукту 
Кількість будинків житлового фонду, які потребують поточного ремонта вікон 
іззаміною на металопластикові житлового будинку 
ефективності 
Середня вартість поточного ремонту вікон із 
заміною на металопластикові одного будинку 
якості 
Відсоток виконаних робіт з поточного ремонту вікон із 

рішення міської ради 

договір 

розрахункові дані 

розрахункові дані 
заміною на металопластикові 1 : 
Заходи з усунення аварій в житловому фонді з поточного ремонту міжпанельних швів житлового будинку 

Обсяг видатків на проведення поточних ремонтів міжпанельних швів житлового 

будинку 
продукту 
Кількість будинків житлового фонду, які потребують поточного ремонта 
міжпанельних швів житлового будинку 

рішення міської ради 

договір 

ефективності 
Середня вартість поточного ремонту 

[розрахункові дані міжпанельних швів одного будинку 

якості 

З ефективності 
розрахункові дані 

розрахункові дані 

та складання дефектних актів 

|Рішення міської ради 

2 продукту 

199 774 199 774 
рішення міської ради 

Кількість будинків житлового фонду, які потребують поточного ремонта вхідних 
дверей із заміною на металопластикові житлового будинку 

договір 



Кількість об'єктів з техконсультацій та надання дефектних актів ОД- договір 

З ефективності 
Середні витрати на один об'єкт з техконсультацій та надання дефектних актів грн. розрахункові дані 

381 

7 1051 

38 

7 105 

І ЯКОСТІ 
' Відсоток виконаних робіт з техконсультацій та надання дефектних актів відс. розрахункові дані 100| 

9 Заходи з усунення аварій в житловому фонді щодо послуг з технічного нагляду 
затрат 

" Обсяг видатків щодо технічного нагляда І грн. Рішення міської ради 198 4801 

Кількість об'єктів з технічного нагляда 
ефективності 
Середні витрати на один об'єкт з технічного нагляда грн. розрахункові дані 5 223] 

якості 
Відсоток виконаних робіт з технічного нагляда відс. розрахункові дані 100| 

і - .... . . . . . п . . . . плплпплтоііаииа шитППОПГЛ ЯиПКНЮ/ 

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) 

5 223 

100 


